



Foto: Michael Ekstrand



Foto: Anders Hjelmto



Foto: Michael Ekstrand

EXJOBB
2017

HÅLLBARHETSKOMMUNIKATION

VARFÖR DÅ?

Hållbarhet är ett brett begrepp som kan tolkas på många sätt. Ur ett miljöperspektiv är hållbarhet oftast något som bidrar till en begränsad miljöpåverkan, t.ex. energieffektivisering eller inrättande av ett miljöledningssystem som gör ett företag mer hållbart. Arbetet med hållbarhet pågår hela tiden och på olika sätt men kommunikationen av det kan ökas både internt och externt.

UPPGIFT

HållbaraHalmstad.se stödjer företag som vill göra och kommunicera sitt hållbarhetsarbete. De och Arena Grön Tillväxt vill att några studenter gör en kartläggande studie där intervjuer med företag ingår för att ta reda på vilka möjligheter och begränsningar som finns med att kommunicera sitt miljö- och hållbarhetsarbete. De som redan kommunicerar hållbarhet – vilka drivkrafter har de? Kundkrav eller en driven ägare/ledning? Varför ska man kommunicera just hållbarhet?

SYFTE

Att utreda vilka för- och nackdelar som finns med hållbarhetskommunikation.

VAD ÄR ARENA GRÖN TILLVÄXT?

Arena Grön Tillväxt är navet för gröna innovationer och hållbara företagsidéer i Halland. Kontakta oss så berättar vi mer!
www.arenagröntillvaxt.se, Facebook: arenagröntillvaxt, Twitter: @ArenaG_Tillvaxt, YouTube: ArenaGrönTillväxt

GÖR DETTA EXJOBB!

Intresserad av att göra exjobbet?

Skicka in en motivering varför just du passar för uppgiften till oss. En kort beskrivning med egna idéer, planer och tillvägagångssätt kring utformning av projektet skickas in samtidigt.

Examensarbetet kan göras på grund- eller avancerad nivå och innebär en fördjupning inom ämnet hållbarhetskommunikation samtidigt som det är av vikt att förstå vilka drivkrafter och motsättningar som finns hos verksamheterna.

Kontaktperson: Projektansvarig Arena Grön Tillväxt: Magnus Falk

Examensarbetet genomförs inom Arena Grön Tillväxt som stärker förbindelserna mellan företag, forskare, studenter, organisationer och politik.

VÄLKOMMEN ATT SÖKA!